**rapinae:** f. fortun.

**ratio:** si non hominis... rationem haberet; Quint. 97. quod exemplum ex tot hominum rationibus relativis huic modi est? Verr. I, 36. non hominis... vis ac ratio consideranda est; ib. III, 199. reperta est eadem istius hominis avarissima ratio; ib. V, 87. quorum ope... magis haec res publica quam ratione hominum... gubernatur; Rabir. 5. sapientis hominis cogitata ratio postulasset; har. resp. 3. f. petitio.

**reditus:** non... pro meo reditu ut pro P. Polilli, nobilissimi hominis, adulescentes... deprecantur; Quir. 6.

**religio:** ad religioum hominis revertamur; leg. agr. II, 28. mecum deorum et hominum sanctitates omnes et religiones afferunt; sen. 34. f. diligentia; leg. agr. II, 28. opinio; Verr. V, 185. 187.

**res:** iste in tanta re tot hominum T. Vectium ad se arcessit; Verr. V, 114. rem... integrum hominis non alieni... defendere humanitatis esse putabamus; Cluent. 57.

**risus:** qui risus hominum! Phil. II, 73. f. querella.

**rogatus:** emissus (est)... necessarii hominis... rogatu; Planc. 31.

**rumor:** ut auctorem rumorem haberetis sermonemque hominum ||sermonesque omnium||; Verr. III, 49. maerorem matri... hominum rumor... nuntiavit; Cluent. 28. cum... omnis offensiones indiciorum... ex hominum rumore protereo; ib. 139.

**rumuscui:** imperitorum hominum rumusculos aucupati; Cluent. 105.

**salus:** ad meam unitus hominis salutem senatus auxilium... implorandum putavit; Piso 34. ut ignoratio tua ad hominis miseri salutem abuteret; Ligar. 1.

**sanctitas:** f. religio; sen. 34.

**sanguis:** hominis propinquai sanguinem vitamque eripere conaur: Quint. 39. ut eius libidinem hominum innocentium sanguine elui ||[m]|| velles? Verr. I, 77. tibi hominum innocentium sanguis... voluptati... fuit; ib. V, 138. f. raedus.

**sanitas:** [hominum in re publica sanitas remanere potuisset]; Phil. XIII, 2.

**satietas:** f. imprudentia.

**scelus:** usitatum hominis facinorosi scelus (est); dom. 12. quae (poenae)... sunt hominum sceleri... constitutae; har. resp. 39. oportere hominum audacium... sceleri legibus... resistere; Sest. 86. cur... in hominum sceleribus... poenas in diem reservatis? Cael. 59. f. andacia; Sex. Rose. 12. Verr. III, 152. furor; dom. 68. Sest. 53.

**scientia:** f. auctoritas; Verr. I, 106 — **sesta:** f. instituta. — **sedulitas:** f. integritas.

**sensus:** tu gubernacula rei publicae petas vendis hominum sensibus; Muren. 74. f. animus; Sest. 47. natura; Cluent. 17.

**sententia:** ut... hominum sententiae notarentur; Verr. a. pr. 40. sunt servi illi de cognitorum sententia, nobilissimorum... hominum, manu missi; Cael. 68. variatis hominum sententiis; Milo 8. f. dissimilitudo.